

상 품 명 : 단체상해보험

신규

증권번호	319-1220-7771-11	계약일자	2024년 03월 29일
보험기간	2024년 03월 01일 부터 2025년 02월 28일		

계약기본사항

보험계약자	나주시청	주민/사업자번호	412-83-02811		
(주)피보험자	나주시민	주민/사업자번호	800101-1*****		
계약자주소	(본사) (58263) 전라남도 나주시 시청길 22 송월동				
납입보험료	44,479,490원	납입주기	일시납		
보장보험료	44,479,490원	적립보험료	해당 없음	할인보험료	해당 없음
계약조건	세부 계약조건은 증권보장부(별첨)에 의합니다				

만기환급금

만기수익자	해당없음	주민/사업자번호	
지정대리인		주민/사업자번호	

약관 및 기타

적용약관	단체상해보험 보통약관 * 특별약관 가입 및 담보내역은 증권보장부(별첨)에 의합니다.
유의사항	
예금자보호안내	이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.

※ 이 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 청약서 및 보험약관에 따릅니다.

농협손해보험주식회사

대표이사 서국동



모집점포 : NH농협손해 상해영업팀

모집자 : 주식회사 더블유아이엔에스 최호운(20080381020055)

모집자연락처 : 02-6010-8790

발급지 : NH농협손해 상해영업팀

발급일 : 2024-03-29 12:02:19

상 품 명 : 단체상해보험

신규

증권번호	319-1220-7732-61	계약일자	2024년 03월 29일
보험기간	2024년 03월 01일 부터 2025년 02월 28일		

계약기본사항

보험계약자	나주시청	주민/사업자번호	412-83-02811		
(주)피보험자	나주시민	주민/사업자번호	800101-1*****		
계약자주소	(본사) (58263) 전라남도 나주시 시청길 22 송월동				
납입보험료	26,950,170원	납입주기	일시납		
보장보험료	26,950,170원	적립보험료	해당 없음	할인보험료	해당 없음
계약조건	세부 계약조건은 증권보장부(별첨)에 의합니다				

만기환급금

만기수익자	해당없음	주민/사업자번호	
지정대리인		주민/사업자번호	

약관 및 기타

적용약관	단체상해보험 보통약관 * 특별약관 가입 및 담보내역은 증권보장부(별첨)에 의합니다.
유의사항	
예금자보호안내	이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.

※ 이 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 청약서 및 보험약관에 따릅니다.

농협손해보험주식회사

대표이사 서국동



모집점포 : NH농협손해 상해영업팀
모집자 : 주식회사 더블유아이엔에스 최호윤(20080381020055)
모집자연락처 : 02-6010-8790
발급지 : NH농협손해 상해영업팀

발급일 : 2024-03-29 12:03:18

상품명 : 단체상해보험

신규

증권번호	319-1220-7809-31	계약일자	2024년 03월 29일
보험기간	2024년 03월 01일 부터 2025년 02월 28일		

계약기본사항

보험계약자	나주시청	주민/사업자번호	412-83-02811		
(주)피보험자	나주시민	주민/사업자번호	800101-1*****		
계약자주소	(본사) (58263) 전라남도 나주시 시청길 22 송월동				
납입보험료	23,362,090원	납입주기	일시납		
보장보험료	23,362,090원	적립보험료	해당 없음	할인보험료	해당 없음
계약조건	세부 계약조건은 증권보장부(별첨)에 의합니다				

만기환급금

만기수익자	해당없음	주민/사업자번호	
지정대리인		주민/사업자번호	

약관 및 기타

적용약관	단체상해보험 보통약관 * 특별약관 가입 및 담보내역은 증권보장부(별첨)에 의합니다.
유의사항	
예금자보호안내	이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.

* 이 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 청약서 및 보험약관에 따릅니다.

농협손해보험주식회사

대표이사 서국동



모집점포 : NH농협손해 상해영업팀
모집자 : 주식회사 더블유아이엔에스 최호윤(20080381020055)
모집자연락처 : 02-6010-8790
발급지 : NH농협손해 상해영업팀

발급일 : 2024-03-29 12:04:10

상 품 명 : 단체상해보험

신규

증권번호	319-1220-7788-11	계약일자	2024년 03월 29일
보험기간	2024년 03월 01일 부터 2025년 02월 28일		

계약기본사항

보험계약자	나주시청	주민/사업자번호	412-83-02811		
(주)피보험자	나주시민	주민/사업자번호	800101-1*****		
계약자주소	(본사) (58263) 전라남도 나주시 시청길 22 송월동				
납입보험료	5,881,560원	납입주기	일시납		
보장보험료	5,881,560원	적립보험료	해당 없음	할인보험료	해당 없음
계약조건	세부 계약조건은 증권보장부(별첨)에 의합니다				

만기환급금

만기수익자	해당없음	주민/사업자번호	
지정대리인		주민/사업자번호	

약관 및 기타

적용약관	단체상해보험 보통약관 * 특별약관 가입 및 담보내역은 증권보장부(별첨)에 의합니다.
유의사항	
예금자보호안내	이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.

※ 이 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 청약서 및 보험약관에 따릅니다.

농협손해보험주식회사

대표이사 서국동



모집점포 : NH농협손해 상해영업팀
모집자 : 주식회사 더블유아이엔에스 최호윤(20080381020055)
모집자연락처 : 02-6010-8790
발급지 : NH농협손해 상해영업팀

발급일 : 2024-03-29 12:04:54